

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 4077
Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov - Základná škola Urmince

JKSO:
Miesto: Urmince

KS:
Dátum: 17.8.2024

Objednávateľ:
Obec Urmince

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ B2H

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 127 110,84

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	127 110,84	25 422,17

Cena s DPH v EUR 152 533,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka


Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

B2H s.r.o.

 **B2H, s.r.o.**
Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice
IČO: 50209469
IČ DPH: SK2120243411

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 4077

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov - Základná škola Urmince

Miesto: Urmince

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Urmince

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		127 110,84	152 533,01
4077-0001	Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia	61 452,98	73 743,58
4077-0002	Modernizácia vnútorného osvetlenia	48 750,49	58 500,59
4077-0003	Inštalácia termostatických hlavíc - ventilov	4 907,37	5 888,84
4077-0004	Inštalácia solárnych termických systémov 11,6 kW	12 000,00	14 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej efektívnosti verejných budov - Základná škola Urmince

Objekt:

4077-0001 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia

JKSO:

Miesto: Urmince

KS:

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ:

Obec Urmince

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

B2H

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				61 452,98
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		0,00	20,00%	0,00
znižovaná		61 452,98	20,00%	12 290,60
Cena s DPH	v	EUR		73 743,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



B2H, s.r.o.
Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice
IČO: 50209469
IČ DPH: SK2120243411

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov - Základná škola Urmince

Objekt:

4077-0001 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia

Miesto: Urmince

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Urmince

Projektant:

Zhotoviteľ: B2H

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

61 452,98

PSV - Práce a dodávky PSV

61 452,98

713 - Izolácie tepelné

61 452,98

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov - Základná škola Urmince

Objekt:

4077-0001 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia

Miesto: Urmince

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Urmince

Projektant:

Zhotoviteľ: B2H

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 452,98

D PSV Práce a dodávky PSV

61 452,98

D 713 Izolácie tepelné

61 452,98

1	K	713121131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou,	m2	695,000	7,00	4 865,00
2	M	631460001000.S	Minerálna vlna hr. 200 mm pre stropy	m2	708,900	70,00	49 623,00
3	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	695,000	1,60	1 112,00
7	M	283290003700.S	Parotesná zábrana, plošná hmotnosť 90 g/m2, polyamid s nakaširovanou špeciálnou netkanou textíliou	m2	799,250	3,55	2 837,34
5	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	603,127	5,00	3 015,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov - Základná škola Urmince

Objekt:

4077-0002 - Modernizácia vnútorného osvetlenia

JKSO:

Miesto: Urmince

KS:

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ:

Obec Urmince

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

B2H

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 750,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	48 750,49	20,00%	9 750,10

Cena s DPH

v EUR

58 500,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

17.8.2024



Dátum a podpis:

Pečiatka

B2H, s.r.o.
Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice
IČO: 50209469
IČ DPH: SK2120243411

Dátum a podpis:

17.8.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov - Základná škola Urmince

Objekt:

4077-0002 - Modernizácia vnútorného osvetlenia

Miesto: Urmince

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Urmince

Projektant:

Zhotoviteľ: B2H

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

48 750,49

M - Práce a dodávky M

48 750,49

21-M - Elektromontáže

48 750,49

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov - Základná škola Urmince

Objekt:

4077-0002 - Modernizácia vnútorného osvetlenia

Miesto: Urmince

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Urmince

Projektant:

Zhotoviteľ: B2H

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 750,49

D M Práce a dodávky M

48 750,49

D 21-M Elektromontáže

48 750,49

1	K	210201914.S	Montáž svietidla interiérového na strop	ks	201,000	22,00	4 422,00
2	M	348140001353.S	LED SVIETIDLO LEDVANCE LN INDV D 1500 25W/940	ks	31,000	190,00	5 890,00
3	M	348140001353.S 1	LED SVIETIDLO LEDVANCE LN INDV D 1200 34W/4000K	ks	126,000	229,00	28 854,00
4	M	348140001353.S 2	LED SVIETIDLO LEDVANCE DP 1200 18W 840 IP65 GY	ks	7,000	80,00	560,00
5	M	348140001353.S 3	LED SVIETIDLO LEDVANCE LN INDV D/I 1200 42W/4000K	ks	10,000	220,00	2 200,00
6	M	348140001353.S 4	LED SVIETIDLO LEDVANCE LN INDV D 1500 48W/940	ks	8,000	300,00	2 400,00
7	M	348140001353.S 5	LED SVIETIDLO LEDVANCE DL IP44 DN 215 24W 840 WT	ks	2,000	50,00	100,00
8	M	348140001353.S 6	LED SVIETIDLO LEDVANCE DL IP44 DN 215 30W 840 WT	ks	4,000	50,00	200,00
9	M	348150001200.S	LED svietidlo núdzové 1x3W, 3 hod., IP65, stály režim	ks	13,000	55,55	722,15
10	K	210201047.S	Zapojenie svietidla stropného	ks	201,000	10,00	2 010,00
11	K	210964325.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop vrátane odpojenia -0,01000 t	ks	201,000	4,50	904,50
12	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	487,837	1,00	487,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov - Základná škola Urmince

Objekt:

4077-0003 - Inštalácia termostatických hlavíc - ventilov

JKSO:

Miesto: Urmince

KS:

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ:

Obec Urmince

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 907,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 907,37	20,00%	981,47

Cena s DPH

v EUR

5 888,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



B2H, s.r.o.
Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice
IČO: 50209469
IČ DPH: SK2120243411

17.8.2024

17.8.2024

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov - Základná škola Urmince

Objekt:

4077-0003 - Inštalácia termostatických hlavíc - ventilov

Miesto: Urmince

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Urmince

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 907,37

PSV - Práce a dodávky PSV

4 907,37

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

4 907,37

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov - Základná škola Urmince

Objekt:

4077-0003 - Inštalácia termostatických hlavíc - ventilov

Miesto: Urmince

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Urmince

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 907,37

D PSV Práce a dodávky PSV

4 907,37

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry

4 907,37

1	K	734223130.S	Montáž ventilu závitového termostatického	ks	54,000	15,00	810,00
2	M	551210034300.S 1	Ventil termostatický zmiešavací - ventil + hlavica	ks	54,000	65,00	3 510,00
3	K	734300813.S	Demontáž armatúry horúcovodných ventilov	ks	54,000	10,00	540,00
4	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	47,374	1,00	47,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej efektívnosti verejných budov - Základná škola Urmince

Objekt:

4077-0004 - Inštalácia solárnych termických systémov 11,6 kW

JKSO:

Miesto: Urmince

KS:

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ:

Obec Urmince

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 000,00	20,00%	2 400,00

Cena s DPH

v EUR

14 400,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ




 **B2H, s.r.o.**
Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice
IČO: 50209469
IČ DPH: SK2120243411

17.8.2024 

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov - Základná škola Urmince

Objekt:

4077-0004 - Inštalácia solárnych termických systémov 11,6 kW

Miesto: Urmince

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Urmince

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

12 000,00

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

12 000,00

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov - Základná škola Urmince

Objekt:

4077-0004 - Inštalácia solárnych termických systémov 11,6 kW

Miesto: Urmince

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Urmince

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV

12 000,00

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne

12 000,00

1	K	732470095.S	Dodávka a montáž solárneho termického systému 11,6 kW	ks	2,000	6 000,00	12 000,00
---	---	-------------	---	----	-------	----------	-----------